ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2020

AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS ELETRICOS PARA O MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Aos 14 dias do mês de setembro do ano de 2020, no Estado de Santa Catarina, através
da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste
Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio,
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços
da (s) empresa (s) OUTSOURCING CENTER COMÉRCIO, estabelecida à Rua São
Jorge, nº 28, Prado de Baixo, Biguaçu/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas
sob o n° 11.416.991/0001-04, neste ato representado pelo(a) Aline Agostinha Miranda
Borba, inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 003.977.519-40, portador(a)
do RG n.° 3723118, para AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS ELETRICOS PARA O
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no
quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 83/2020, objeto do Processo
83/2020. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes
do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
(s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

4

BEBEDOURO
INDUSTRIAL 50
LITROS - O
BEBEDOURO
INDUSTRIAL 50 LITROS
INOX COM
CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO DE
NO MÍNIMO 50 LITROS
DE ÁGUA GELADA;
CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DE
120 L/HORA;
02 TORNEIRAS EM
METAL CROMADO; *
GÁS REFRIGERANTE
ECOLÓGICO R134 A;
TERMOSTATO
REGULADOR DE
TEMPERATURA;
DIMENSÕES: 1350 X
650 X 550 (ALT X LARG
X PROF);
PESO: 40 KG; TENSÃO:
220V. EQUIPADO C/ 01

UND 10 1.784,39 17.843,90

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

TORNEIRA NATURAL +
01 TORNEIRA
REFRIGERADA (TODAS
TIPO COPO).

Governador Celso Ramos/SC, 14 de setembro de 2020.

Juliano Duarte Campos
Prefeito Municipal

OUTSOURCING CENTER COMÉRCIO
Contratada

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg